

# CCP Administration A/S

c/o Bo Holm Hansen, Taarbæk Strandvej 42D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 23 06 09

## Årsrapport

**1. januar 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

---

Bo Warner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CCP Administration A/S c/o Bo Holm Hansen Taarbæk Strandvej 42D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 34 23 06 09
	Stiftet: 13. februar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Peter Ludvigsen Casper Salling Norring-Agerskov Bo Warner
<b>Direktion</b>	Bo Warner Bo Holm Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af - og deltagelse i udlån og andre finansielle løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021	1/7 2019 - 31/12 2019 (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.179</b>	<b>-23.357</b>
Andre finansielle indtægter	77.012	163.774
Øvrige finansielle omkostninger	-1.415	-45.857
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.418</b>	<b>94.560</b>
1 Skat af årets resultat	-71.970	-21.033
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.552</b>	<b>73.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.527
Disponeret fra overført resultat	-13.552	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.552</b>	<b>73.527</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	128.247
2 Udsudte skatteaktiver	0	58.511
3 Tilgodehavende selskabsskat	0	523
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>387.281</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>996.219</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>996.219</u>
Likvide beholdninger	<u>78.014</u>	<u>10.914</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.014</u></b>	<b><u>1.394.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>278.014</u></b>	<b><u>1.394.414</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-523.305</u>	<u>-509.753</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>176.695</u></b>	<b><u>190.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.034	1.185.799
Anden gæld	<u>11.285</u>	<u>3.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.319</u>	<u>1.204.167</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.319</u></b>	<b><u>1.204.167</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>278.014</u></b>	<b><u>1.394.414</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	200.000	-583.280	116.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>73.527</u>	<u>73.527</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	200.000	-509.753	190.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-13.552</u>	<u>-13.552</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-523.305</u></b>	<b><u>176.695</u></b>

## Noter

	1/1 2020 - 30/6 2021	1/7 2019 - 31/12 2019 (ej revideret)
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.936	-1
Årets regulering af udskudt skat	58.511	21.034
Regulering af tidligere års skat	523	0
	<b>71.970</b>	<b>21.033</b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	58.511	79.545
Udskudt skat af årets resultat	0	-21.034
Udskudt skat regulering primo	-58.511	0
	<b>0</b>	<b>58.511</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	58.511
	<b>0</b>	<b>58.511</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	523	523
Regulering af tidligere års skat	-523	0
	<b>0</b>	<b>523</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2021		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		74.948



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.